2021 年 7 月 1 日

各 位

株式会社 福邦銀行

｢セブン銀行ＡＴＭご利用感謝キャンペーン｣ の実施について

福邦銀行では、セブン銀行のＡＴＭをご利用のお客さまを対象とした｢セブン銀行ＡＴＭご利

用感謝キャンペーン｣を 2021 年 7 月 1 日（木）より実施いたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1.実施期間

  2021 年 7 月 1 日（木） ～ 2021 年 9 月 30 日（木）

2.キャンペーン概要

エリア／対象取引
全国のセブン銀行ＡＴＭ

福邦銀行のキャッシュカードによる取引（入金 or 出金）

内 容

お取引後に ATM 画面に表示されるＱＲコードから、セブン銀

行の LINE 公式アカウントを登録することで、抽選で 7,000

名様に現金 1,000 円、70,000 名様にセブンイレブン店舗で使

用可能な無料引換券が当たります。（抽選は 1 人 3 回まで）

詳しくはセブン銀行のホームページをご確認ください

以 上